
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/262/2013 

RADY GMINY LELÓW 

z dnia 22 marca 2013 r. 

zmieniająca statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Lelowie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) orazart. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 217) po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Społecznej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Gminnym Ośrodku Zdrowia w Lelowie Rada 

Gminy Lelów 

uchwala: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Lelowie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXV/174/2012 Rady Gminy Lelów z dnia 25 czerwca 2012 

roku w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Gminnemu 

Ośrodkowi Zdrowia w Lelowie (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 20 lipca 2012 r., poz. 2929), wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 4 pkt 4 dodaje się:  

f) chorób metabolicznych,  

g) leczenia bólu,  

h) logopedii 

2) w § 8 dodaje się:  

14) Poradnia Chorób Metabolicznych,  

15) Poradnia Leczenia Bólu,  

16) Poradnia Logopedyczna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów oraz Kierownikowi Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lelowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

 Przewodniczący Rady Gminy 

Lelów 

 

Andrzej Dragański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2013 r.

Poz. 3068


		2013-04-03T13:36:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




